
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO TOSSIGNANO 
        Via della Resistenza n.17 – 40021 BORGO TOSSIGNANO – Tel. 054290196 

Codice fiscale: 82003730379 – Codice MPI: BOIC809005 –  
Codice Univoco Ufficio di IPA: UFZWZF 

E-mail: boic809005@istruzione.it - P.E.C.: boic809005@pec.istruzione.it 
SITO WEB: https://borgotossignanoic.edu.it/  

 

Prot. e data in segnatura  

Al personale interessato 

All’Albo dell’Istituto  

Agli Atti 

 

OGGETTO: DECRETO IN AUTOTUTELA -RETTIFICA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA INTERNA D’ISTITUTO 

DEFINITIVA PERSONALE DOCENTE – INFANZIA POSTO COMUNE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 30 e n.31 del 23.02.2024 sulla mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA per l’anno scolastico 2024/2025;  

VISTA la “Graduatoria interna di Istituto definitiva Docenti per l’individuazione del personale 

soprannumerario a.s. 2024/25” pubblicata con prot.2482 del 18/03/2024;  

PRESO ATTO che nella graduatoria inerente all’Ordine di scuola Infanzia posto comune era stato 

erroneamente valutato il punteggio di anzianità di servizio per i docenti interessati; 

RITENUTO necessario esercitare, da parte di questa Pubblica Amministrazione, il potere di autotutela, ai sensi 

della legge n. 241 del 1990, al fine di rettificare errori materiali e di assicurare il ripristino delle posizioni di 

diritto nonché di garantire la corretta attribuzione del punteggio attribuito nella graduatoria interna d’Istituto 

definitiva del personale docente per l’a.s. 2024/2025, pubblicata con prot. n. 2482 del 18/03/2024; 

DECRETA 

In virtù di quanto esposto sopra, avvalendosi dei poteri di autotutela che l’Ordinamento conferisce alla 

Pubblica Amministrazione per la tutela del pubblico interesse, di dover procedere alla rettifica della 

graduatoria interna d’Istituto definitiva INFANZIA POSTO COMUNE pubblicata con prot.2482 del 18/03/2024. 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, è disposta la pubblicazione, all’Albo del 

sito Web dell’Istituto, della graduatoria interna d’Istituto definitiva personale docente di Scuola infanzia 

posto comune per l’a.s. 2024/2025 che annulla e sostituisce la precedente pubblicata. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Adele D’Angelo 

BOIC809005 - A7A5E7B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003409 - 16/04/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE D'ANGELO



BOIC809005 - A7A5E7B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003409 - 16/04/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE D'ANGELO


		2024-04-16T12:09:45+0200
	ADELE D'ANGELO




